dle kalkulace nákladů veškerých prací provedených ACO. 

Kalkulace nákladů: 
podle propočtů Zhotovitele uvedených v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 

Dohody, celkové náklady potřebné na řádné provedení ZAV předmětné lokality v rozsahu 
této Dohody představují finanční objem v částce 

60 980,- Kč 
(slovy: šedesát tisíc devět set osmdesát Kč). 

(1.) FÁZE „A“ a „B“ – maximálně do dohodnuté výše …… 46 980, - Kč. 

(2.) FÁZE „C“ – maximálně do dohodnuté výše …. 14 000,- Kč. 

7.2. Vyúčtování bude prováděno ve dvou etapách: 

(1.)  Po skončení FÁZE „B“ 
  (2.)  Po skončení FÁZE „C“